
Plaats Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

HEREN Geel

1 89 VANSIMAEYS Wout IKZ B 11019/05 min 00:44:50
2 74 GOOSSENS Jurgen KZNA B 10047/62 sen e 00:45:06
3 200 MATTHIJS Laurenz SCZ B 10172/04 min 00:47:34
4 20 CLAEYS Jack DDZZ B 10079/60 sen e 00:51:12
5 108 ERAUW Diego ZVW B 11014/04 min 00:59:36
6 212 SCHURMANS Thierry CNSW B 007944/85 sen e 01:03:46
7 19 LEYS Wietse ZVL B 11044/06 benj 01:04:36
8 40 BOEN Cliff VWZ B 11027/61 sen e 01:20:18

DAMES Rood

1 208 DECONINCK Gaëlle BZK B 21117/04 min 00:45:22
2 44 GOOVAERTS Ellen STW B 21165/05 min 00:51:33
3 207 DE RIDDER Fleur ZCK NL 02052/04 min 00:51:48
4 201 VANDENBOGAERDE Merel KWZC B 21031/04 min 00:51:50
5 19 COOL Hinde AZL B 21023/06 benj 01:03:48
6 75 DUBUISSON Yolande HELIOS B 000278/51 sen f 01:08:20
7 12 WALLAERT Magali CNBA B 000233/60 sen e 01:08:36
8 55 AARTS Reimonde SWEM B 20113/53 sen f 01:51:47
9 2 VANDORMAEL Marie-Jeanne GZVN B 21035/63 sen e FF

HEREN Geel

1 19 LEYS Wietse ZVL B 11044/06 benj 01:04:36

1 89 VANSIMAEYS Wout IKZ B 11019/05 min 00:44:50
2 200 MATTHIJS Laurenz SCZ B 10172/04 min 00:47:34
3 108 ERAUW Diego ZVW B 11014/04 min 00:59:36

1 74 GOOSSENS Jurgen KZNA B 10047/62 sen e 00:45:06
2 20 CLAEYS Jack DDZZ B 10079/60 sen e 00:51:12
3 212 SCHURMANS Thierry CNSW B 007944/85 sen e 01:03:46
4 40 BOEN Cliff VWZ B 11027/61 sen e 01:20:18

DAMES Rood

5 19 COOL Hinde AZL B 21023/06 benj 01:03:48

1 208 DECONINCK Gaëlle BZK B 21117/04 min 00:45:22
2 44 GOOVAERTS Ellen STW B 21165/05 min 00:51:33
3 207 DE RIDDER Fleur ZCK NL 02052/04 min 00:51:48
4 201 VANDENBOGAERDE Merel KWZC B 21031/04 min 00:51:50

7 12 WALLAERT Magali CNBA B 000233/60 sen e 01:08:36
9 2 VANDORMAEL Marie-Jeanne GZVN B 21035/63 sen e FF

6 75 DUBUISSON Yolande HELIOS B 000278/51 sen f 01:08:20
8 55 AARTS Reimonde SWEM B 20113/53 sen f 01:51:47

RANGSCHIKKING ALGEMEEN

RANGSCHIKKING PER CATEGORIE

Met medewerking van de Stad BRUGGE, Stad DAMME en Provincie WEST - VLAANDEREN

www.brugsezwemkring.be


